PAGE

 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 марта 2014 года   № 9
с. Яренск
Об отмене  постановления Главы МО «Ленский муниципальный район»

от 22 января 2007 года № 1
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
 постановляю:

       признать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 22.01.2007  № 1 «Об утверждении Порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска и обратно для  лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета МО «Ленский район», расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям».
 Глава МО «Ленский муниципальный район»                                             А.Г. Торков
Исп. Коржаков С.В. тел.: 5-23-88

1. В дело Администрации МО – 1 экз. (оригинал)

2. Юридический одел – 1 экз. (копия)

3. Отделы Администрации МО «Ленский муниципальный район»  - копия

4. Организации и учреждения, финансируемые из бюджета МО - копия
5. Отдел информационных технологий эл. копия для размещения на сайте
СОГЛАСОВАНО:
Отдел юридической поддержки и вопросов местного самоуправления:

_____________________________Е.Ю. Кудинов___ «___»_________2014 г.

                                                       подпись (Ф.И.О.)

Отдел  делопроизводства, кадров и спецработы:
_____________________________И.П. Ильина______ «___»_________2014 г.
                                                       подпись (Ф.И.О.)